
Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny Holm'snlowr a

Snlnwlumlvnlmnmlwms.DWMWNWIIWUWWVUWCIMMWID vx ARM munuuuýmMalawi-nanmumlmmrwmýxäm--m-naaa/misamímmlmplnnun OptimaleHEľgy
:Hill (mm mimddnbllmu

 Číslo smlouvy: Prodejce* ID: 300251

HMan [Mel Hynka" Swlmm mou

Jmeno přlimenllobehodnl inne INázev: Dům kultury v Kroměřlžl, přlspěvkovä organizace

 
 

 

  
 

 

lČIOP:W DIČ: Datum narození::

Ulice: Tovačovskeho Č.p.: 2828 ł “EEZ

Obec: Kroměříž PSČ: 767 01

Zp.doruúenlfakluvy: BPošlou l: E-mailem Způsob platbyzáloh: Zl Bankovnlpřevod Jsloženkou J Inkaso U SIPO  Způsob platby WÚČmVämľ i] Bankovnl převod :l složenkou

Čísloúčtu: Banka: SpoiovaclčlsloSlPO:S

Team :l Mobil: Emil;

odpovědný !Astana zákazníka. kmespondenčnl adresa (le-Il odlišná od adresy sldla společnosti nebo lrvalého bydliště):

Jméno přijmení/Obchodni 'inne [Název: Jiří Králík

Ulice: tp.: tor.:

Obec PSČ:

Spedllkaoe odběrného mlsm:

E M-1205261 Současný dodavatel' EON :
Ulice Míllčovo náměstí by 488

om; l Kroměřlž psc; 76701

Člslu odběrného mlsta: člslo eleklmměm:

Poóellazl: [i: Hodnolaiisliče(A): 15° Disln'bučnlsll': ECN Distribuční sazba: (15°

Zálohy- Výšezáloh:|: Vyúčtovánlzl:| Požadovanázměna sazby:
Předpokládaná ročnlspolřebaVT(kWh) 1 ' NleWI)- Celkem (kWh) Předpokládaný počátek odběru: 0102-2014

Plná moc. závěrečná uslanovenl: Oslalnl ujednání:

WMnmm-nmmmunm www mldmummdodwmwwm-
wkwnmldmlwmmmnmmmýmwmnu
.nm mmwynmmwmxmmwmumul ammnmamu

wwwmwlmuopummnlmwkmmwmmhum
!memyddűhy u-omwmummmumuy Foam,...
mmmmwavmwłmmmu-mxmlmwslřomumm
mm wap-mm. mna u um pou... mmswm save v' DW minuly „mam
mmmmmmy :nmmawmumumwmlmm
mnmmwąmmumnlmnmm.mmnmmwam
WMXWPleuoWWMW nwlIluOPManMlm
mwmmvmgąmwwmmmmmummmmmuunu
mmmwmwwm wapumukug-mlqmw-vmmwwmummm
ARMEXENERGV

 
    
 

   
  

   

  

  
   

   

 

 
 

     
 
 

sjednané cena za odebranou sllovou elektřlnu platná od počátku

dodávky do 31,12.2014.ve výši 1359,-Kč/MWh pro VT, 845.-KČ/MWh pro

NT a stálý plat 48,-Kč měslčně.

Censtou uvedeny bez DPH. Smlouva Je sjednána na dobu určitou do

31.12.2014,

  

   
    

 
 
 

  
  

  
 
mamma-Energy..02. as.

RT
37

[hmmm Misto: Kroměříž /7/ Á/J
mmuumwwmmumu znam.: Mlalvau-MMM "adm-nudu! mam mu
m,mp=:m a lluul leMumJDRH'MIWMMAHom1W1m m-uuăll

HL!

 
 

 

 
 

   
  
  

 

 



DošLo DNE au .um Lulu

ARM
ENERGY

Dodatek ze dne: Ú 5 05. 2015

ke Smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny oprávněnemu zákazníkovi číslo: 20143843/110/2014

(dále jen ,Dodatek“)

Zprostředkovatel/Obchodní zástupce: ARMEX ENERGY, as.

Smluvní strany:

Dodavatel:

Firma: ARMEX ENERGY. as.

Sídlo ñrmy: Folknářská 1246/21. PSČ 405 02 Dečín Il

IČ: 272 se 141

DIČ: cz 272 se 141

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad
Labem. oddíl B, vložka 1602

Číslo účtu:

Jednajíct: Ing. Janem Nesmerákem. členem představenstva

(dále jen Dodavatel' nebo .strana'j

a

Zákazník:

Obohodnlñn'nalNázev/Jmeno a př'ümenl: Dům kultury v Kroměříži, příspěvková organlzace
Sídlolbydliště: Tovačovského 2828/22, 76701 Kroměříž
IČIDaturn narození: 70962642

Jednajlci:

(dále jen Zákazník' nebo .stlana')

Dodavatel a Zákazník se uzavřením tohoto Dodatku spolu dohodli na těchto změnách shora označená Smlouvy o sdružených službách

dodávky elektřiny oprávněnému zákazníkovi (dále rovněž Smlouva):

1. Změny cenových ujednání- pro jednotllvó odborné místo (OM)

EAN: 859182400201205261; distribuční sazba C25d

Pro období od 1.5.2015 do 31.1202015 se sjednává tato pevná výše ceny za dodávku silové elektřiny:

cena VT: 1256.- KUMWh; cena NT: 896.- KČJMWh; stálý měsíční plat: 48.- Kčlměsll:

Pro období od 1.1.2016 do 314122016 se sjednává tato pevná výše ceny za dodávku silové elektřiny:

cena VT: 1218,- KČJMWh; cena NT: 888.- Kč/MWh; stálý měsíční plat: 48.- Kč'měsíc

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

2. Změna doby smlouvy

Smlouva se sjednává na dobu určitou do 31.122016. Smluvní strany se v teto souvislosti dohodly na zrušenl právních účinků vsech úkonů,

které Zákazník vůči Dodavateli eventuálně učinil před uzavřenlm tohoto Dodatku za účelem ukončení (zrušení) Smlouvy ve vztahu

k odběmým místům která jsou předmětem tohoto Dodalku (viz či. 1); zejmena se jedná o (i) výpovědi Smlouvy uzavřené na dobu

neurčitou, (ii) oznámení Zákaznlka o tom. že trvá na ukončenl Smlouvy v ujednané dobe. anebo (iii) odstoupení od Smlouvy. Zákazník tyto

sve úkony bere výslovně zpet, k čemuž Dodavatel vyslovuje souhlas.

3. Závěrečná ujednání

Pokud byl Dodatek uzavřen se Zákazníkem. který je spotřebitelem (ve smyslu předpisů občanského práva). pomocí prostředků komunikace

na dálku neho mimo prostory obvykle k podnikání Dodavatele, má takovýto Zákazník právo od tohoto Dodatku odstoupit bez uvedeni důvodu

e bez jakekoliv sankce do 14 dnů ode dne jeho uzavření, a to písemným odstoupenlm zaslaným do sídla Dodavatele. nebo pomocí

elektronického formuláře pro odstoupení. který je ke stažení na webových stránkách Dodavatele (wwwarmexenegyrtz): z odstoupení musí

být zřejmé. že se týká tohoto Dodatku, Lhůta pro odstoupení se považuje za zachovanou. pokud Zákazník v jejim prubehu oznámenl o
odstoupenl od Dodatku odešle (rozhoduje podací razítko posty). Odstoupení od Dodatku by se nijak nedotýkalo platnosti a účinnosti samotné
Smlouvy.

VDěčíne dne Ů 5. 05. 2015 V Mně/2276.19 jp 4.20
 

  
  
 

D M KULTURY v Kroměříži

příspěvková org-.lnilace

 

W , Tovačovsklřhu 22128 7
o g 767 nl KROMl-'RIZ

É»

me

I an Nesinérák Dům kultury v Kroměříži. příspěvková

člen představenstva organizace

ARMEX ENERGY. 1.5.




